
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

                 

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

OBJETO: Contrato nº 007/2016 para LOCAÇÃO DE IMÓVEL, firmado em 10/03/2016, e o
IMÓVEL está localizado na Avenida dos Pescadores, s/nº - Morro de Areia Sul/Rio/Brejo -
CEP - 78.670-000 - Bairro Vila Alta, em São Félix do Araguaia (MT), a ser utilizado para
INSTALAÇÃO DE ANTENA/TORRE RETRANSMISSORA DE SINAL DE TV. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 002/2016

CONTRATO Nº 007/2016, emitido em 10 de março de 2016.

FAVORECIDO: MÁDSON DE FÁVERI, CPF nº 966.499.419-72

PRAZO DE EXECUÇÃO: 5 anos

VIGÊNCIA: Com início em 10/03/2016 e término em 10/03/2021, podendo ser prorrogado, de
acordo com as Leis 8.666/1993 e 8.245/1991

VALOR MENSAL: R$ 500,00 (quinhentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

RECURSOS PRÓPRIOS

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI Nº 8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES, COMBINADO COM A LEI 8.245/1991

São Félix do Araguaia (MT), em 10 de março de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


